Para a implementação do projeto aprovado pela CAAP, constante no Processo
nº  016.00010869/2024-41  LPIE n° 4481/2023 e CID n° 108125  o PROPONENTE
esteve habilitado a captar recursos financeiros por meio de incentivo fiscal do ICMS
até o valor de R$ 260.750,96 (duzentos e sessenta mil, setecentos e cinquenta reais e
noventa e seis centavos)- conforme publicação do Diário Oficial do Estado de São
Paulo em 11/06/2024 que será desbloqueado de acordo com autorização da
SECRETARIA.
 
CLÁUSULA QUINTA – DA PRESTAÇÃO DE CONTAS

O proponente deverá apresentar as prestações de contas à SECRETARIA de acordo